atesty, prohlášení o shodě a další doklady vyžadované právními předpisy.

d) Kupující se zavazuje za předmět koupě zaplatit kupní cenu ve výši a lhůtě sjednané touto
smlouvou.

II.
Kupní cena

a) Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým příslušenstvím kupní cenu ve výši
14.090 Kč/za kus (slovy: (Čtrnáct tisíc devadesát korun českých. 7 ks skříní - 98 630,- KČ
včetně DPH. Kupní cena je takto konečná.

b) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě vystaveného daňového
dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).